令和４年度第１回広島市ひろしま街づくりデザイン賞受賞者選考審議会 議事要旨

１ 開催日時

令和４年（２０２２年）７月８日（金）１４時３５分～１６時３０分

２ 開催場所

広島市役所本庁舎１４階第７会議室

３ 出席者

⑴ 出席委員（１０名）

市川 尚紀、真木 利江、山本 恵由美、高松 雅子、椿 みのり、

中村 圭、田中 貴宏、柏尾 浩一郎、重藤 吉久、小菅 加代子

⑵ 欠席委員

なし

４ 議事

⑴ 会長及び副会長の選任について

⑵ 第１８回広島市ひろしま街づくりデザイン賞の一次選考（写真選考）について

５ 公開・非公開の別

非公開

非公開の理由：広島市情報公開条例第７条第１号（個人情報）に掲げる情報を扱う

ため。

６ 審議結果

⑴ 会長及び副会長の選任について

  互選により、会長に田中委員、副会長に真木委員を選任した。

⑵ 第１８回広島市ひろしま街づくりデザイン賞の一次選考（写真選考）について

  事務局から選考方法について説明し、委員による選考の結果、二次選考に諮る物

件を決定した。

７ その他

  事務局から二次選考に関する日程等の連絡を行った。